令和 年 月 日

沖縄県立埋蔵文化財センター 所長　　殿

申 込 者
住 所

氏 名 印

職 名

　　下記のとおり交付されるようお願いします。

　　　１． 交付される証明書

（１） 給与支払証明書 （平成・令和　　　年　　　月 から 平成・令和　　　年　　　月までの証明書）

（２） 在職（勤務）証明書 （平成・令和　　　年　　　月 から 平成・令和　　　年　　　月までの証明書）

（３） 退職証明書 （平成・令和　　　年　　　月 から 平成・令和　　　年　　　月までの証明書）

（４） 給与所得源泉徴収票の写し （平成・令和　　　年分の証明書）

（５） 所定の様式証明書 （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　  　２． 交付の目的

（１） 公的機関提出用　（ハローワーク ・ 社会保険事務所 等 ）

（２） その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　３． その他特記事項

証明書交付依頼

記